様式２号
企画提案公募参加申請書
年　　月　　日
公益財団法人福岡県産業・科学技術振興財団
理事長　　津田　純嗣　殿

下記公募に参加したいので、以下のとおり申請します。
記
	公募名
	福岡半導体リスキリングセンターＰＲ動画制作・広報業務

	申請者の業種

	（参加申請締切日において）

会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続開始の申し立ての有無
	有　　　・　　　無

	（参加申請締切日において）
国、都道府県及び市町村から指名停止を受けている期間中であるか
	期間中である　・　期間中でない

	福岡県暴力団排除条例（平成21年福岡県条例第59号）に定める暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有する者であるか
	有する　・　有しない

連絡先　　担当者氏名
　　　　　部署名
　　　　　電話／FAX

　　　　　E-mail
申請者

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　 ）

（ＦＡＸ番号 　　　　　　　　　　　　　　）